
 

COPIA 

 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

F.to Valentina Scipioni 

 

 

Determinazione n. 734 del 14/11/2013 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA NEI CONFRONTI DELL’ASSOCIAZIONE 

GENITORI INSIEME PER PAGAMENTO SPESE FESTA “GENITORANDO” 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 
 Vista la delibera di G.C. n. 187 del 11/11/2013 con la quale il Comune di Curtatone ha deliberato di 

sostenere  l’Associazione Genitorinsieme di Curtatone la realizzazione della 7^ edizione della Festa 

“GENITORANDO” che si terrà domenica 17 novembre 2013 presso l’Oratorio di Montanara; 

 Dato atto che la festa prevede attività ludico ricreative, pranzo ed intervento formativo per 

i genitori e pertanto si è ritenuto di supportare le spese che verranno sostenute e che saranno 

documentate dall’Associazione Genitorinsieme, erogando con un contributo pari a € 300,00; 
 Vista la delibera di C.C. n. 38 del 05/08/2013 di approvazione del Bilancio di Previsione per l’esercizio 

2013; 

 Vista la delibera di G.C. n. 130 del 06/08/2013 con cui è stato approvato il piano delle risorse finanziarie 

con contestuale assegnazione dei mezzi finanziari; 

 Vista la delibera di G.C. n. 152 del 1/10/2013 di approvazione delle variazioni apportate al Piano delle 

risorse finanziarie 2013;  
 Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18/08/2000; 

 Visto il Decreto Sindacale n 6 del 02/01/2013 con il quale vengono attribuite le funzioni 

dirigenziali ai sensi dell’art.107 del D. Lgs. n.267 del 18/08/2000; 
 Visti in particolare: 

- l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

- l’art.183 che detta norme in materia di impegno di spesa; 
- l’art.151, comma 4 (copertura finanziaria); 

- l’art. 153, comma 5 ( regolarità contabile); 

 

DETERMINA 
 

 

1. Di erogare un contributo pari a € 300,00 all’Associazione Genitorinsieme di Curtatone a supporto dei costi che 

verranno sostenuti per la realizzazione della 7^ edizione della Festa “GENITORANDO”; 

2. Di impegnare la somma di € 300,00 all’INT. 1100405 Cap. 1145/03 del Bilancio 2013 Oggetto:” 

Trasferimenti”;   

3. Di dare atto che la liquidazione avverrà dietro presentazione del rendiconto delle spese sostenute al netto delle 

eventuali entrate così come previsto dal regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici 

economici; 

4. Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario per il visto di 

regolarità contabile art.151, comma 4, D. Leg.vo 267/2000. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Visto di regolarità contabile - ex art. 151, comma 4 D. Legls.vo 267/2000 
 

Si attesta che l’impegno è provvisto della relativa copertura finanziaria. 

 

Curtatone, 19/11/2013                                                                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

ECONOMICO FINANZIARIO 
    F.to  Rag. Daniela Carra 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 

       IL  RESPONSABILE DELL’AREA 

                  Valentina Scipioni 
 

 

 

 

 


